[image: image1.jpg]

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Лебяжье
03.11.2021                                                                                                     № 18-72-р

Об отмене решения «Об утверждении структуры работников органа местного самоуправления
сельского поселения Лебяженский сельсовет» № В-102-р от 25.04.2008
В соответствии пунктом 4  статьи  9  Закона   Красноярского
края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом Лебяженского сельсовета, Лебяженский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить решение № В-102-р от 25.04.2008 «Об утверждении структуры работников органа местного самоуправления
сельского поселения Лебяженский сельсовет».
2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Лебяженского сельсовета.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования  на сайте администрации Лебяженского сельсовета (http://lebyazhe-adm.gbu.su/).
Председатель совета депутатов:                                                           Е.А.Дроздова

Глава Лебяженского сельсовета:                                                           М.А.Назирова